ISty, i Anatomii patologiczni ark. l‘2ty.

Redakoya Gazety Lekui^kiĄi i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy
rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Berensztejna, Nr 1364, mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Gaz.ety Polskiej.-Za pozwoleniem Cenzury Rządowćj.

4H.
ROK TI Warszawa, (I. 18 (30) Maja 1868. Tom IV ,

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

poświęcone

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMA0Y1 1 WETERYNARYI.